است. در طول این سالها پروپاگانداى امریکا علیه ایران اغلب از طریق دو شبکه رادیویی و تلویزیونی صدای امریکا و بعدها رادیو فردا صورت می گرفته است. بخش فارسی صدای امریکا (VOAPNN) نخستین بار از روز ۲۲ نوامبر ۱۹۷۹ (اول آذر ۱۳۵۸) با روزانه نیم ساعت پخش رادیویی آغاز به کار کرد. پخش تلویزیونی این شبکه از روز ۱۸ اکتبر ۱۹۹۶ (۲۷ مهر ۱۳۷۵) با یک ساعت پخش زنده روزانه تحت عنوان شبکه ی خبری فارسی صدای امریکا آغاز شد. این شبکه تلویزیونی- رادیویی با بودجه های کلان دولت امریکا اقدام به توسعه فعالیت های رسانه ای خود نموده، به طوری که در سالهای اخیر به یکی از مهم ترین بازوهای رسانه ای ایالات متحده برای اجرای عملیات روانی تبدیل شده است و در حوادث مهمی مانند انتخابات ۱۳۸۸ و حوادث پس از آن نقش جدی داشته است.

افزایش سطح پرستیژ ملی (فرهنگ، سیاست و مذهب داخلی)؛ ۲. ایجاد تصویر دل‌پذیر همراه با توجیه سیاست‌های خارجی؛ ۳. تلاش برای تغییر ایدئولوژی و مذهب؛ ۴. برقراری ارتباطات فرهنگی میان دولت. (Boyd, 1997: 446)

بخش فارسی صدای آمریکا (VOAPNN) نخستین بار از روز ۲۲ نوامبر ۱۹۷۹ (اول آذر ۱۳۵۸) با روزانه نیم ساعت پخش رادیویی آغاز به کار کرد. پخش تلویزیونی این شبکه از روز ۱۸ اکتبر ۱۹۹۶ (۲۷ مهر ۱۳۷۵) با یک ساعت پخش زنده روزانه تحت عنوان شبکه ی خبری فارسی صدای آمریکا آغاز شد. این شبکه تلویزیونی-رادیویی با بودجه‌های کلان دولت آمریکا اقدام به توسعه فعالیت‌های رسانه‌ای خود نموده، به طوری که در سالهای اخیر به یکی از مهم‌ترین بازوهای رسانه‌ای ایالات متحده برای اجرای عملیات روانی تبدیل شده است و در حوادث مهمی مثل انتخابات ۱۳۸۸ و حوادث پس از آن نقش جدی داشته است.